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KARTA TECHNICZNA 

Nazwa handlowa: Altax Szybkoschnąca Lakierobejca do wnętrz 

MIEJSCA ZASTOSOWANIA: meble, meble dziecięce, drzwi, boazerie, framugi, listwy oraz 
inne elementy drewniane wewnątrz pomieszczeń. 
 
Postać produktu: płyn, produkt gotowy do użycia. 
 
Wydajność: ok. 16 m2/L (dla jednej warstwy). 
 
Liczba kolorów: 10. 
 
Dostępne pojemności: 250 ml, 750 ml.   
 
STOSOWANIE:  
1. Oszlifuj i oczyść powierzchnię. 
2. Przed malowaniem produkt delikatnie wymieszaj. 
3. Nanieś cienką warstwę wzdłuż słojów. Pozostaw do wyschnięcia na co najmniej 1 h. 
4. Nałóż druga warstwę. 
 
Po naniesieniu lakierobejcy powierzchnia może być łagodnie eksploatowana po 24 h, a w 
pełni użytkowana po 3-5 dniach od nałożenia ostatniej warstwy. 
Jeśli w ciągu 3 dni od naniesienia produktu na drewno wylałaby się woda, należy ją delikatnie 
usunąć za pomocą suchej szmatki. Nie mazać mokrej powierzchni. 
Ostateczny efekt dekoracyjny zależy od jakości, gatunku i naturalnego koloru drewna, 
sposobu jego obróbki oraz liczby i grubości naniesionych warstw preparatu. 
Przy malowaniu większych powierzchni zaleca się korzystać z produktu z tej samej serii 
produkcyjnej. Naklejka kolorystyczna przedstawia jedynie kolor poglądowy, ostateczny 
kolor zaleca się ocenić i wybrać na podstawie wymalowania dostępnego w sklepie. 
Chronić przed mrozem – produkt przemrożony nie nadaje się do użycia. 
 
Zalecana liczba warstw: 2 
Narzędzia: pędzel. 
Mycie narzędzi: woda 
Czas schnięcia: suchy w dotyku: 20 min.,  pełne utwardzenie: 3-5 dni 
Zapach: łagodny, niedrażniący 
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SKŁAD CHEMICZNY: Żywice akrylowe, środki pomocnicze oraz pigmenty. 
 
PRZECHOWYWANIE: Wyrób przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, produkt 
przechowywać w suchym, chłodnym i dobrze wentylowanym miejscu, przechowywać 
pojemnik szczelnie zamknięty. Przechowywać w temperaturze od +10°C do +35°C 
w pojemnikach zamkniętych. 
 
INFORMACJE BHP i PPOŻ: W trakcie malowania należy przestrzegać ogólnych zasad BHP. 
Produkt jest niepalny i niesklasyfikowany jako niebezpieczny (więcej informacji w karcie 
charakterystyki produktu). 
 
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Przed użyciem przeczytać etykietę. Chronić przed dziećmi. W razie 
konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Zawiera 
produkt biobójczy. 
Zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on i mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-
izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). 
Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Uwaga! W przypadku rozpylania mogą się 
tworzyć niebezpieczne, respirabilne kropelki. Nie wdychać rozpylonej cieczy lub mgły. 
 
LZO dopuszczalna zawartość: 130 g/L – kategoria A/e. 
LZO maksymalna zawartość: 50 g/L. 
 
Liczba kolorów: 10 
 
Pojemności: 250 ml i 750 ml 
 
 
PRODUCENT: 
Sherwin-Williams Poland Sp. z o.o. 
Brodziszewo, ul. Kopanińska 7 
64-500 Szamotuły, tel. 61 822 17 03 
Więcej informacji na www.altax.pl 

 


